[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОСАДСКИЙ

(МС МО МО ПОСАДСКИЙ)

РЕШЕНИЕ

22.03.2011                                                                                                       № 2/01
Санкт-Петербург
Об отчете Главы муниципального образования

муниципальный округ Посадский перед Муниципальным Советом муниципального образования муниципальный округ Посадский

за 2010 год
На основании статьи 27 пункта 6 Закона Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года №420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», заслушав и обсудив отчет Главы муниципального образования муниципальный округ Посадский, Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Посадский решил:

1. Признать работу Главы муниципального образования муниципальный округ Посадский за 2010 год удовлетворительной.

2.
Настоящее Решение официально опубликовать (обнародовать).

Глава муниципального образования

муниципальный округ Посадский                                                        Ю.А.Панов